
大会コード　19170725

　主　　　催： 茅野市陸上競技協会
　共　　　催： 特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会
　後　　　援： 茅野市、茅野市教育委員会
　主　　　管： 茅野市陸上競技協会
　日　　　時： 令和元年(2019年)８月１１日（日）
　会　　　場： 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）
　総　　　務： 田中　米人
　審　判　長： 清水　元雄
　記 録 主 任： 葛城　光一

◆今大会で樹立された新記録
なし

◆グランドコンディション
時刻 天候 風向 風速（ｍ/ｓ） 気温(℃) 湿度(％)
8:30 晴れ 南南西 1.0 30.9 60.0
9:00 晴れ 東北東 1.3 30.9 58.1
10:00 晴れ 北東 0.4 30.8 55.8
11:00 晴れ 東北東 1.2 30.8 57.3
12:00 晴れ 西 1.6 32.1 52.8
13:00 晴れ 西南西 1.2 31.8 51.6
14:00 晴れ 東 1.8 32.3 51.3

2019年度　第５回(71回)チャレンジ記録会茅野
記 録 集



2019年度第5回チャレンジ記録会茅野 記録主任 葛城　光一

主催：茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 清水　元雄
共催：特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会 跳躍審判長 清水　元雄
【開催日】 令和元年(2019年)８月１１日（日） 投てき審判長 清水　元雄

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/11 男子 小倉 篤人 11.06 木下 博貴(2) 11.14 小松 聖弥(3) 11.54 太田 敦 11.64 今井 夏希(2) 11.65 五十嵐 脩祐(1) 11.68 田中 新大(2) 須坂東高 11.70
100m 群大TF 中京大 明和県央高 飯田陸協 飯山高 松本国際高 矢澤 悠哉 諏訪市陸協

 8/11 木下 博貴(2) 22.56 中嶋 舜(3) 23.20 望月 翼(1) 23.35 矢澤 悠哉 23.81 征矢 超(2) 23.88 櫻井 大輝(3) 23.90 笠原 龍一(2) 23.99 名取 勇人(3) 24.17
200m 中京大 明和県央高 松本国際高 諏訪市陸協 伊那中 明和県央高 明和県央高 富士見中

 8/11  -0.1 諏訪 玲二(1) 17.20 小田切 民朗(1) 20.30
110mH(1.067m) 岡谷南高 駒ヶ根工高

 8/11 尾畑 元佳 1.90 川原 大希(3) 1.80 柴川 光喜(2) 1.80 宮原 有輝(3) 1.65 野中 大地 1.65 宮坂 志一(2) 1.60 太田 佳輝(2) 1.55 黒野 敦志(1) 1.40
走高跳 ALKA 明和県央高 明和県央高 永明中 岡谷南高 岡谷東部中 松本国際高 松本国際高

 8/11 安部 桂史郎(3) 4.20 伊藤 拓也 3.90 両角 駿介(3) 3.00 日達 羽流(2) 2.70 湯本 透(2) 2.70 本多 和彦 2.50 奧 大地(2) 2.50 五味 駿太(1) 2.40
棒高跳 原中 ｻﾝ工業 永明中 原中 常盤中 前橋陸協 原中 原中

 8/11 宮島 隆輔(2) 6.08(+0.6) 春日 伊吹(2) 5.85(0.0) 松村 喜道(3) 5.73(0.0) 小林 碧空(2) 5.71(-0.1) 寺島 恒輔(3) 5.68(0.0) 矢沢 佑真(3) 5.58(+1.2) 倉澤 拓弥(1) 5.49(0.0) 小林 海(1) 5.32(+0.3)
走幅跳 松本国際高 飯山高 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 望月AC 望月AC 富士見中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷南高

 8/11 奥垣内 崇史(2) 41.79 上原 隆伸 36.42 福島 健一 20.25

円盤投(2.000kg) 東海大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
 8/11 上原 隆伸 46.40 小林 和夫 29.69 上條 健 26.96 福島 健一 21.97

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 上伊那郡陸協 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
 8/11 高校男子 武井 謙汰(2) 10.40 茂手木 宏至(2) 8.81

砲丸投(6.000kg) 松商学園高 飯山高
 8/11 中澤 惇哉(3) 32.58 山田 大輝(2) 27.56 武井 謙汰(2) 24.91

円盤投(1.750kg) 飯山高 飯山高 松商学園高
 8/11 小沢 生成(2) 45.41 茂手木 宏至(2) 29.20 埴原 桜太(1) 26.51 前澤 慧(2) 18.79

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 山梨学院高校 飯山高 山梨学院高校 飯山高
 8/11 中学男子  -0.8 宮原 有輝(3) 16.60 三澤 優太(2) 18.79 田中 海大(2) 19.42 牛山 渉(2) 19.49 梨子田 壮輝(2) 19.71 尾台 浩都(2) 19.79 大澤 奎太(2) 21.21

110mH(0.914m) 永明中 伊那中 篠ﾉ井西 永明中 永明中 永明中 伊那中
 8/11 小林 郁弥(3) 6.95 岩波 裕貴(1) 4.92

砲丸投(5.000kg) 茅野東部中 岡谷東部中
 8/11 藤森 寿馬(2) 10.98 小山 翔平(2) 10.70

砲丸投(4.000kg) 長峰中 望月AC
 8/11 伊藤 新(3) 45.54 藤森 寿馬(2) 45.23 手塚 嵐太(3) 43.81 倉田 晃輔(1) 32.32 岩波 裕貴(1) 10.06

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 長峰中 小諸東中 南箕輪 岡谷東部中
 8/11 中学1年男子  -2.0 金子 優太(1) 14.50 成川 倭士(1) 15.93 中澤 拓真(1) 16.01 浅井 惺流(1) 16.89 市川 志音(1) 17.84 鈴木 瑛翔(1) 19.57 倉田 晃輔(1) 21.76 齋藤 晃希(1) 21.92

100mH(0.838m) 千代田AC 千代田AC 千代田AC 千代田AC 諏訪南中 赤穂中 南箕輪 伊那中
 8/11 小学男子 萩原 雄夢(6) 12.69 宇佐美 隆悟(6) 13.39 依田 惺那(6) 13.65 田島 一輝(6) 13.76 遠藤 晄(6) 13.97 菊原 煌生(5) 14.10 新井 大誠(6) 14.12 栁澤 翔逢(6) 14.15

100m skIpまつもとAC 望月AC 望月AC 望月AC 諏訪FA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 8/11 川原 陽貴(6) 12.80 海野 颯人(6) 13.19 栁澤 翔逢(6) 13.68 中澤 煌牙(6) 14.72 森山 遥斗(6) 15.30 松木 湧音(5) 15.32 井出 獅楽(5) 15.43 諸山 琉生(6) 15.61

80mH 千代田AC 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 千代田AC 四賀小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
 8/11 田中 駿埜(6) 4.56(+0.6) 宇佐美 隆悟(6) 4.48(+1.4) 海野 颯人(6) 4.42(-0.3) 依田 惺那(6) 4.41(-0.5) 川原 陽貴(6) 4.37(-1.0) 新井 大誠(6) 4.29(-0.1) 田島 一輝(6) 4.15(+0.4) 萩原 汐逢(6) 4.12(-1.4)

走幅跳 真田ｸﾗﾌﾞ 望月AC 千代田AC 望月AC 千代田AC たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 望月AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ



決勝 8月11日 13:30

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 奧 大地(2)     13.58  1 芳澤 大樹(3)     13.32 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

 2 小島 隆可(1)     14.32  2 滝澤 賢(2)     13.61 
ｺｼﾞﾏ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 茅野北部中

 3 日達 羽流(2)     14.60  3 難波 光輝(2)     13.64 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中

 4 中島 健太(1)     15.07  4 大江 瑛斗(2)     13.72 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｵｵｴ ｱｷﾄ 茅野北部中

 5 河口 陽斗(2)     15.10  5 竹内 浩二(2)     14.15 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中

 6 松枝 智也(3)     15.13  6 向山 恭平(1)     14.15 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中 ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中

 7 政宗 俊祐(1)     15.35  7 大澤 奎太(2)     14.41 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝中 ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ 伊那中

 8 豊泉 佑介(1)     16.36   西沢 颯馬(2)      
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中 ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中

  宮澤 宇宙(2)        伊藤 紅羽(3)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ 茅野北部中 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰中

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 -1.8

 1 宮﨑 志貴(2)     13.11  1 小平 晋太郎(2)     13.02 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪西中 ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中

 2 小池 成羽(2)     13.12  2 西野 瑛修(1)     13.19 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ 諏訪西中 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ヶ根工高

 3 上田 隼(1)     13.20  3 中澤 拓真(1)     13.22 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 千代田AC

 4 多田 夏音(1)     13.28  4 飯島 颯斗(2)     13.30 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部中 ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 赤穂中

 5 山浦 雅斗(2)     13.35  5 杉井 瑛澄(1)     13.44 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中

 6 松澤 友宏(2)     13.37  6 名取 陽(2)     13.50 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 永明中

 7 小口 蒼葉(1)     13.37  7 倉橋 来唯(1)     13.55 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中

 8 中村 光(2)     13.45  8 鈴木 瑛翔(1)     13.74 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野北部中 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中

  小林 歩睦(1)       9 藤岡 凌久(1)     14.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂中 ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 千代田AC

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 -0.6

 1 小田切 民朗(1)     12.84  1 三代澤 侑希(1)     12.39 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ 駒ヶ根工高 ﾐﾖｻﾜ ﾕｳｷ 松本国際高

 2 外山 大智(1)     12.98  2 傳田 悠人(2)     12.64 
ﾄﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 明和県央高 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中

 3 野口 逸立(1)     13.11  3 伊藤 良真(2)     12.83 
ﾉｸﾞﾁ ﾊﾔﾀ 明和県央高 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中

 4 梨子田 壮輝(2)     13.20  4 三澤 煌明(2)     12.89 
ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ 永明中 ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 5 氣賀澤 和人     13.28  5 横山 勇磨(2)     12.97 
ｹｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾄ 上伊那郡陸協 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中

 6 桃澤 翼(3)     13.35  6 木次 夏雪(2)     12.99 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 中川中 ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 富士見中

 7 小平 歩(1)     13.81  7 武田 柚紀(2)     13.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ｱﾕﾑ 岡谷南高 ﾀｹﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高

 8 鍵山 昂志(1)     14.05  8 齋藤 武蔵     13.18 
ｶｷﾞﾔﾏ ｺｳｼ 千代田AC ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

  山本 嗣起(1)        北原 晋也      
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山高 ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7733 8  8850

所属名 記録／備考
2  8680 7  7947

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  7589 2  7837

8  8687 3  8864

5  6335 9  8862

9  6339 1  8089

3  7945 4  7868

DNS DQ(FS)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  7866 5  8865

4  7747 5   504

DQ(FS)
1  7832 6  7854

6  7755 3  8860
No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  8855 2  8238

7  7588 8 10098

8  4184 9  8867

2  7740 1  7781

9 10394 7  7801

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  7831 4  8247

3  1513 3  8863

3  8245 6 10091

6   505 1  2507
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7804 7  7586

9  1514 5  7843

4  8321 2  7933

2 10090 4    28

5   163 9

DNS DNS

8   237 6   802

1   820 8    24

 7587



[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.1

 1 村瀬 雅人     12.05  1 田中 新大(2)     11.70 
ﾑﾗｾ ﾏｻﾄ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ 須坂東高

 2 臼井 伶(2)     12.11  2 土屋 秀斗(2)     12.07 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾄ 飯山高

 3 中嶋 憲一     12.19  3 名取 勇人(3)     12.19 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 上伊那郡陸協 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

 4 浦野 青空(3)     12.29  4 深澤 尚仁(2)     12.29 
ｳﾗﾉ ｿﾗ 川中島中 ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 飯山高

 5 矢島 武流(3)     12.32  5 佐々木 琥珀(1)     12.32 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中 ｻｻｷ ｺﾊｸ 山梨学院中

 6 関 憂源(1)     12.38  6 本山 雄大(2)     12.39 
ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 飯山高 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 飯山高

 7 窪田 翔真(3)     12.46  7 金子 優太(1)     12.40 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中 ｶﾈｺ ﾕｳﾀ 千代田AC

 8 中村 歩来星(1)     12.64  8 上柳 凌平     12.41 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 飯山高 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那郡陸協

 9 西山 陸(3)     12.65  9 諏訪 玲二(1)     12.48 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 長峰中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 岡谷南高

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +0.6

 1 松村 喜道(3)     11.83  1 五十嵐 脩祐(1)     11.68 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 松本国際高

 2 今井 怜司(1)     11.91  2 矢澤 悠哉     11.70 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 3 堺澤 辰弥     11.92  3 西澤 竜也     11.82 
ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 伊那AC ﾆｼｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 山梨陸協

 4 青木 大知     11.94  4 伊藤 新(3)     11.89 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 和田 響一(3)     12.01  5 小平 桜雅(2)     11.90 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷南高

 6 丸山 大翔(3)     12.11  6 矢澤 恵一     12.03 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 7 國井 駿太(2)     12.22   山本 迅哉(2)      
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷南高 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山高

 8 上條 瑞季(3)     12.23   西澤 悠生(3)      
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 丘中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

[ 11組] 風速 +0.4

 1 小倉 篤人     11.06 
ｵｸﾞﾗ ｱﾂﾋﾄ 群大TF

 2 木下 博貴(2)     11.14 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 中京大

 3 小松 聖弥(3)     11.54 
ｺﾏﾂ ｾｲﾔ 明和県央高

 4 太田 敦     11.64 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ 飯田陸協

 5 今井 夏希(2)     11.65 
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山高

 6 増田 光月(3)     11.77 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 長峰中

 7 征矢 超(2)     11.82 
ｿﾔ ｺﾕﾙ 伊那中

 8 春日 伊吹(2)     11.84 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山高
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   1 小倉 篤人 群大TF     11.06 (+0.4)  11   1
   2 木下 博貴(2) 中京大     11.14 (+0.4)  11   2
   3 小松 聖弥(3) 明和県央高     11.54 (+0.4)  11   3
   4 太田 敦 飯田陸協     11.64 (+0.4)  11   4
   5 今井 夏希(2) 飯山高     11.65 (+0.4)  11   5
   6 五十嵐 脩祐(1) 松本国際高     11.68 (+0.6)  10   1
   7 田中 新大(2) 須坂東高     11.70 (+0.1)   8   1
   7 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.70 (+0.6)  10   2
   9 増田 光月(3) 長峰中     11.77 (+0.4)  11   6
  10 西澤 竜也 山梨陸協     11.82 (+0.6)  10   3
  10 征矢 超(2) 伊那中     11.82 (+0.4)  11   7
  12 松村 喜道(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.83 (+0.2)   9   1
  13 春日 伊吹(2) 飯山高     11.84 (+0.4)  11   8
  14 伊藤 新(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.89 (+0.6)  10   4
  15 小平 桜雅(2) 岡谷南高     11.90 (+0.6)  10   5
  16 今井 怜司(1) 飯山高     11.91 (+0.2)   9   2
  17 堺澤 辰弥 伊那AC     11.92 (+0.2)   9   3
  18 青木 大知 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     11.94 (+0.2)   9   4
  19 和田 響一(3) 飯山高     12.01 (+0.2)   9   5
  20 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.03 (+0.6)  10   6
  21 村瀬 雅人 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     12.05 (+0.2)   7   1
  22 土屋 秀斗(2) 飯山高     12.07 (+0.1)   8   2
  23 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.11 (+0.2)   7   2
  23 丸山 大翔(3) 岡谷西部中     12.11 (+0.2)   9   6
  25 中嶋 憲一 上伊那郡陸協     12.19 (+0.2)   7   3
  25 名取 勇人(3) 富士見中     12.19 (+0.1)   8   3
  27 國井 駿太(2) 岡谷南高     12.22 (+0.2)   9   7
  28 上條 瑞季(3) 丘中     12.23 (+0.2)   9   8
  29 浦野 青空(3) 川中島中     12.29 (+0.2)   7   4
  29 深澤 尚仁(2) 飯山高     12.29 (+0.1)   8   4
  31 矢島 武流(3) 清陵附属中     12.32 (+0.2)   7   5
  31 佐々木 琥珀(1) 山梨学院中     12.32 (+0.1)   8   5
  33 関 憂源(1) 飯山高     12.38 (+0.2)   7   6
  34 三代澤 侑希(1) 松本国際高     12.39 (-0.6)   6   1
  34 本山 雄大(2) 飯山高     12.39 (+0.1)   8   6
  36 金子 優太(1) 千代田AC     12.40 (+0.1)   8   7
  37 上柳 凌平 上伊那郡陸協     12.41 (+0.1)   8   8
  38 窪田 翔真(3) 富士見中     12.46 (+0.2)   7   7
  39 諏訪 玲二(1) 岡谷南高     12.48 (+0.1)   8   9
  40 傳田 悠人(2) 清陵附属中     12.64 (-0.6)   6   2
  40 中村 歩来星(1) 飯山高     12.64 (+0.2)   7   8
  42 西山 陸(3) 長峰中     12.65 (+0.2)   7   9
  43 伊藤 良真(2) 長峰中     12.83 (-0.6)   6   3
  44 小田切 民朗(1) 駒ヶ根工高     12.84 (-1.3)   5   1
  45 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     12.89 (-0.6)   6   4
  46 横山 勇磨(2) 岡谷西部中     12.97 (-0.6)   6   5
  47 外山 大智(1) 明和県央高     12.98 (-1.3)   5   2
  48 木次 夏雪(2) 富士見中     12.99 (-0.6)   6   6
  49 小平 晋太郎(2) 清陵附属中     13.02 (-1.8)   4   1
  49 武田 柚紀(2) 飯山高     13.02 (-0.6)   6   7
  51 宮﨑 志貴(2) 諏訪西中     13.11 (+0.7)   3   1
  51 野口 逸立(1) 明和県央高     13.11 (-1.3)   5   3
  53 小池 成羽(2) 諏訪西中     13.12 (+0.7)   3   2
  54 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     13.18 (-0.6)   6   8
  55 西野 瑛修(1) 駒ヶ根工高     13.19 (-1.8)   4   2
  56 上田 隼(1) 岡谷西部中     13.20 (+0.7)   3   3
  56 梨子田 壮輝(2) 永明中     13.20 (-1.3)   5   4
  58 中澤 拓真(1) 千代田AC     13.22 (-1.8)   4   3
  59 多田 夏音(1) 茅野北部中     13.28 (+0.7)   3   4
  59 氣賀澤 和人 上伊那郡陸協     13.28 (-1.3)   5   5
  61 飯島 颯斗(2) 赤穂中     13.30 (-1.8)   4   4
  62 芳澤 大樹(3) 清陵附属中     13.32 (-0.1)   2   1
  63 山浦 雅斗(2) 望月AC     13.35 (+0.7)   3   5
  63 桃澤 翼(3) 中川中     13.35 (-1.3)   5   6
  65 松澤 友宏(2) 千代田AC     13.37 (+0.7)   3   6
  65 小口 蒼葉(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.37 (+0.7)   3   7
  67 杉井 瑛澄(1) 清陵附属中     13.44 (-1.8)   4   5
  68 中村 光(2) 茅野北部中     13.45 (+0.7)   3   8
  69 名取 陽(2) 永明中     13.50 (-1.8)   4   6
  70 倉橋 来唯(1) 永明中     13.55 (-1.8)   4   7
  71 奧 大地(2) 原中     13.58 (+1.3)   1   1
  72 滝澤 賢(2) 茅野北部中     13.61 (-0.1)   2   2
  73 難波 光輝(2) 清陵附属中     13.64 (-0.1)   2   3
  74 大江 瑛斗(2) 茅野北部中     13.72 (-0.1)   2   4
  75 鈴木 瑛翔(1) 赤穂中     13.74 (-1.8)   4   8
  76 小平 歩(1) 岡谷南高     13.81 (-1.3)   5   7
  77 鍵山 昂志(1) 千代田AC     14.05 (-1.3)   5   8
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  78 竹内 浩二(2) 清陵附属中     14.15 (-0.1)   2   5
  78 向山 恭平(1) 長峰中     14.15 (-0.1)   2   6
  80 小島 隆可(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.32 (+1.3)   1   2
  81 大澤 奎太(2) 伊那中     14.41 (-0.1)   2   7
  82 日達 羽流(2) 原中     14.60 (+1.3)   1   3
  83 藤岡 凌久(1) 千代田AC     14.71 (-1.8)   4   9
  84 中島 健太(1) 岡谷西部中     15.07 (+1.3)   1   4
  85 河口 陽斗(2) 王滝中     15.10 (+1.3)   1   5
  86 松枝 智也(3) 清陵附属中     15.13 (+1.3)   1   6
  87 政宗 俊祐(1) 王滝中     15.35 (+1.3)   1   7
  88 豊泉 佑介(1) 長峰中     16.36 (+1.3)   1   8
    西沢 颯馬(2) 清陵附属中          (-0.1)DQ   2    
    伊藤 紅羽(3) 長峰中          (-0.1)DQ   2    
    宮澤 宇宙(2) 茅野北部中          (+1.3)DNS   1    
    小林 歩睦(1) 赤穂中          (+0.7)DNS   3    
    山本 嗣起(1) 飯山高          (-1.3)DNS   5    
    北原 晋也 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野          (-0.6)DNS   6    
    山本 迅哉(2) 飯山高          (+0.6)DNS  10    
    西澤 悠生(3) 飯山高          (+0.6)DNS  10    
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決勝 8月11日 12:50

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 楜澤 桜太(5)     16.63  1 松村 大輝(4)     16.31 
ｸﾙﾐｻﾜ ｵｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 東海林 悠晴(5)     17.44  2 中嶋 爽(3)     16.90 
ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕｳｾｲ T&F佐久平 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 町田 樹(4)     17.78  3 光澤 陽粋(3)     17.07 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 大場 陸皇(3)     17.87  4 原田 和磨(5)     17.21 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾗﾀ ﾞｶｽﾞﾏ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 河田 紫達(3)     18.54  5 鈴木 琳汰(3)     17.53 
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 齊藤 佑樹(3)     19.36  6 宮坂 侑暉(3)     17.67 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 原 悠真(3)     19.67  7 西村 健(3)     18.06 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC

 8 平林 敬生(3)     19.94  8 小松 希光(4)     18.60 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 西澤 斗輝(3)     20.14   塩澤 佑真(3)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +2.6

 1 雨宮 宇希(4)     16.12  1 甘利 悠馬(6)     15.47 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾏﾘ  ﾕｳﾏ T&F佐久平

 2 板花 遥人(3)     16.63  2 堀内 昊汰(4)     16.18 
ｲﾀﾊﾅ ﾊﾙﾄ 安曇野かけっこ ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小

 3 小池 秀吾(4)     16.64  3 北原 蓮月(4)     16.23 
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平 ｷﾀﾊﾗ ﾊｽﾞｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 窪田 琉真(6)     16.65  4 清野 兼宥(4)     16.31 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC

 5 瀧澤 暖都(6)     16.70  5 鍵山 佳志(3)     16.78 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ 千代田AC

 6 栖村 匠(6)     16.76  6 林 結樹(3)     16.79 
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝小 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC

 7 松澤 登梧(4)     17.42  7 佐藤 徠夢(3)     17.03 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 柳原 琉良(4)     17.73  8 河西 隼叶(4)     17.44 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ T&F佐久平 ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 小松 福門(4)     17.74 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 -1.2

 1 宮澤 知己(3)     15.34  1 新井 大誠(6)     14.12 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 2 宮澤 佑茉(3)     15.53  2 清野 侑弘(6)     15.75 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC

 3 浦野 琉矢(5)     15.88  3 赤尾 遙斗(4)     15.81 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳﾔ 共和小 ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 山浦 英純(4)     16.15  4 柳澤 雄飛(4)     15.98 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC

 5 古沢 瑛翼(3)     16.17  5 小島 颯斗(4)     16.23 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 多田 葵音(3)     16.74  6 遠藤 大志(6)     16.37 
ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平

 7 真弓 隼人(4)     17.34  7 樋郡 凌雅(6)     16.43 
ﾏﾕﾐ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋｺﾞｵﾘ ﾘｮｳｶﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

  甘利 颯士(4)       8 小口 双葉(5)     16.53 
ｱﾏﾘ ｿｳｼ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8    10 2   122
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1    61 4    79
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9    44 6    98
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7    75 8   115

4    33 2    38

5    72 1   143

1    42 5     5
No. 氏  名 所属名 記録／備考

9    48 9   288

2     7 6    93

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    73 8   192
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5    39 7   296

8    11
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順
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4    76 9   121

9   148 6   289

6   106 4    54

2   112 2   295

5   149 5   116

3   155 8    92

8    60 7     4
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[ 7組] 風速 +0.0 [ 8組] 風速 -0.8

 1 小澤 碧大(6)     14.37  1 西野 圭晴(6)     14.74 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 原 翔真(5)     15.01  2 湯澤 幸大(6)     15.19 
ﾊﾗ ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾕｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 青木 寛(6)     15.03  3 保科 承太郎(6)     15.23 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC

 4 笠原 夕暉(5)     15.11  4 櫻井 颯汰(6)     15.37 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA ｻｸﾗｲ ｿｳﾀ 望月AC

 5 栗山 大翔(5)     15.21  5 齊藤 響(4)     15.46 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 髙橋 侑悟(4)     15.32  6 橋詰 蓮平(5)     15.49 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 原 昊椰(4)     15.46  7 南澤 侑吾(5)     15.58 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖小 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 竹内 勇椅(6)     15.67   楜澤 功大(6)      
ﾀｹｳﾁ  ﾕｳｲ T&F佐久平 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川小

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +1.2

 1 山田 悠太郎(6)     14.51  1 菊原 煌生(5)     14.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 赤尾 悠斗(5)     14.80  2 栁澤 翔逢(6)     14.15 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 和田 陽輔(6)     15.21  3 吉田 健広(5)     14.28 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原小

 4 松木 湧音(5)     15.27  4 萩原 汐逢(6)     14.41 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小 ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 清水 稜介(4)     15.43  5 小林 美海(6)     14.60 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 6 飯山 想斗(5)     15.46  6 小溝 悠晟(6)     14.69 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 7 平澤 輝大(5)     15.98  6 松澤 結翔(5)     14.69 
ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 中嶋 俊樹(6)     16.17  8 榎本  昊(4)     15.03 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 安曇野かけっこ ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 11組] 風速 +0.1

 1 萩原 雄夢(6)     12.69 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ skIpまつもとAC

 2 宇佐美 隆悟(6)     13.39 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC

 3 依田 惺那(6)     13.65 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC

 4 田島 一輝(6)     13.76 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC

 5 遠藤 晄(6)     13.97 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 6 池上 裕汰(6)     14.30 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾀ 赤穂小

  田中 駿埜(6)      
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

  木次 優敢(6)      
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 萩原 雄夢(6) skIpまつもとAC     12.69(+0.1)  11   1
   2 宇佐美 隆悟(6) 望月AC     13.39(+0.1)  11   2
   3 依田 惺那(6) 望月AC     13.65(+0.1)  11   3
   4 田島 一輝(6) 望月AC     13.76(+0.1)  11   4
   5 遠藤 晄(6) 諏訪FA     13.97(+0.1)  11   5
   6 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.10(+1.2)  10   1
   7 新井 大誠(6) たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     14.12(-1.2)   6   1
   8 栁澤 翔逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.15(+1.2)  10   2
   9 吉田 健広(5) 原小     14.28(+1.2)  10   3
  10 池上 裕汰(6) 赤穂小     14.30(+0.1)  11   6
  11 小澤 碧大(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.37(+0.0)   7   1
  12 萩原 汐逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.41(+1.2)  10   4
  13 山田 悠太郎(6) 安曇野かけっこ     14.51(+0.2)   9   1
  14 小林 美海(6) 望月AC     14.60(+1.2)  10   5
  15 小溝 悠晟(6) 諏訪FA     14.69(+1.2)  10   6
  15 松澤 結翔(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.69(+1.2)  10   6
  17 西野 圭晴(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.74(-0.8)   8   1
  18 赤尾 悠斗(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.80(+0.2)   9   2
  19 原 翔真(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.01(+0.0)   7   2
  20 青木 寛(6) 望月AC     15.03(+0.0)   7   3
  20 榎本  昊(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.03(+1.2)  10   8
  22 笠原 夕暉(5) 諏訪FA     15.11(+0.0)   7   4
  23 湯澤 幸大(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.19(-0.8)   8   2

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2    71 3    89
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  24 和田 陽輔(6) 安曇野かけっこ     15.21(+0.2)   9   3
  24 栗山 大翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.21(+0.0)   7   5
  26 保科 承太郎(6) 望月AC     15.23(-0.8)   8   3
  27 松木 湧音(5) 四賀小     15.27(+0.2)   9   4
  28 髙橋 侑悟(4) 望月AC     15.32(+0.0)   7   6
  29 宮澤 知己(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.34(+0.1)   5   1
  30 櫻井 颯汰(6) 望月AC     15.37(-0.8)   8   4
  31 清水 稜介(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.43(+0.2)   9   5
  32 齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.46(-0.8)   8   5
  32 飯山 想斗(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.46(+0.2)   9   6
  32 原 昊椰(4) 木祖小     15.46(+0.0)   7   7
  35 甘利 悠馬(6) T&F佐久平     15.47(+2.6)   4   1
  36 橋詰 蓮平(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.49(-0.8)   8   6
  37 宮澤 佑茉(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.53(+0.1)   5   2
  38 南澤 侑吾(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.58(-0.8)   8   7
  39 竹内 勇椅(6) T&F佐久平     15.67(+0.0)   7   8
  40 清野 侑弘(6) 望月AC     15.75(-1.2)   6   2
  41 赤尾 遙斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.81(-1.2)   6   3
  42 浦野 琉矢(5) 共和小     15.88(+0.1)   5   3
  43 柳澤 雄飛(4) 望月AC     15.98(-1.2)   6   4
  43 平澤 輝大(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.98(+0.2)   9   7
  45 雨宮 宇希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.12(+0.9)   3   1
  46 山浦 英純(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.15(+0.1)   5   4
  47 古沢 瑛翼(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.17(+0.1)   5   5
  47 中嶋 俊樹(6) 安曇野かけっこ     16.17(+0.2)   9   8
  49 堀内 昊汰(4) 塩崎小     16.18(+2.6)   4   2
  50 北原 蓮月(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.23(+2.6)   4   3
  50 小島 颯斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.23(-1.2)   6   5
  52 松村 大輝(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.31(+0.4)   2   1
  52 清野 兼宥(4) 望月AC     16.31(+2.6)   4   4
  54 遠藤 大志(6) T&F佐久平     16.37(-1.2)   6   6
  55 樋郡 凌雅(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.43(-1.2)   6   7
  56 小口 双葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.53(-1.2)   6   8
  57 楜澤 桜太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.63(-0.4)   1   1
  57 板花 遥人(3) 安曇野かけっこ     16.63(+0.9)   3   2
  59 小池 秀吾(4) T&F佐久平     16.64(+0.9)   3   3
  60 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.65(+0.9)   3   4
  61 瀧澤 暖都(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.70(+0.9)   3   5
  62 多田 葵音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.74(+0.1)   5   6
  63 栖村 匠(6) 王滝小     16.76(+0.9)   3   6
  64 鍵山 佳志(3) 千代田AC     16.78(+2.6)   4   5
  65 林 結樹(3) 望月AC     16.79(+2.6)   4   6
  66 中嶋 爽(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.90(+0.4)   2   2
  67 佐藤 徠夢(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.03(+2.6)   4   7
  68 光澤 陽粋(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.07(+0.4)   2   3
  69 原田 和磨(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.21(+0.4)   2   4
  70 真弓 隼人(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.34(+0.1)   5   7
  71 松澤 登梧(4) 千代田AC     17.42(+0.9)   3   7
  72 東海林 悠晴(5) T&F佐久平     17.44(-0.4)   1   2
  72 河西 隼叶(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.44(+2.6)   4   8
  74 鈴木 琳汰(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.53(+0.4)   2   5
  75 宮坂 侑暉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.67(+0.4)   2   6
  76 柳原 琉良(4) T&F佐久平     17.73(+0.9)   3   8
  77 小松 福門(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.74(+0.9)   3   9
  78 町田 樹(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.78(-0.4)   1   3
  79 大場 陸皇(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.87(-0.4)   1   4
  80 西村 健(3) 望月AC     18.06(+0.4)   2   7
  81 河田 紫達(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.54(-0.4)   1   5
  82 小松 希光(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.60(+0.4)   2   8
  83 齊藤 佑樹(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.36(-0.4)   1   6
  84 原 悠真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.67(-0.4)   1   7
  85 平林 敬生(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.94(-0.4)   1   8
  86 西澤 斗輝(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.14(-0.4)   1   9
    塩澤 佑真(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+0.4)DNS   2    
    甘利 颯士(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+0.1)DNS   5    
    楜澤 功大(6) 北安松川小          (-0.8)DNS   8    
    田中 駿埜(6) 真田ｸﾗﾌﾞ          (+0.1)DNS  11    
    木次 優敢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+0.1)DNS  11    

組 順位
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100m
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決勝 8月11日  9:00

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +1.4

 1 伊藤 嶺(2)     26.62  1 西野 瑛修(1)     26.11 
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ヶ根工高

 2 杉井 瑛澄(1)     27.73  2 小山 翔平(2)     26.51 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中 ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

 3 紅林 慶(1)     28.27  3 小林 蒼明(1)     26.60 
ｸﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲ 千代田AC ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 飯山高

 4 竹内 浩二(2)     28.38  4 横山 勇磨(2)     26.61 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部中

 5 市川 蓮也(2)     28.76  5 小口 蒼葉(1)     26.86 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 松枝 智也(3)     29.83  6 多田 夏音(1)     27.09 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中 ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部中

 7 山田 光太朗(1)     32.68  7 芳澤 大樹(3)     27.49 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中

  小林 歩睦(1)       8 柳澤 孔軌(2)     28.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速  0.0

 1 中嶋 憲一     24.79  1 櫻井 大輝(3)     23.90 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 上伊那郡陸協 ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｷ 明和県央高

 2 小林 圭(1)     25.05  2 笠原 龍一(2)     23.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲ 明和県央高 ｶｻﾊﾗ ﾘｭｳｲﾁ 明和県央高

 3 傳田 悠人(2)     25.17  3 臼井 伶(2)     24.40 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 岡田 瑞樹(2)     25.41  4 増野 裕斗(1)     24.68 
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 飯山高 ﾏｽﾉ ﾋﾛﾄ 明和県央高

 5 伊藤 良真(2)     25.51  5 小林 碧空(2)     24.92 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 6 寺島 恒輔(3)     25.85  6 上柳 凌平     24.94 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那郡陸協

 7 三澤 煌明(2)     25.98  7 高山 皓也(2)     25.14 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ 飯山高

  山本 嗣起(1)       8 戸枝 篤志(2)     25.80 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山高 ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.9

 1 和田 響一(3)     24.51  1 矢澤 悠哉     23.81 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 2 青木 大知     24.67  2 村瀬 雅人     24.43 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ ﾑﾗｾ ﾏｻﾄ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

 3 土屋 秀斗(2)     25.06  3 矢島 武流(3)     24.56 
ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾄ 飯山高 ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中

 4 上條 瑞季(3)     25.25  4 丸山 大翔(3)     24.59 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 丘中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中

 5 深澤 尚仁(2)     25.28  5 本山 雄大(2)     24.68 
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 飯山高 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 飯山高

 6 曽根原 巧真(2)     25.39  6 今井 怜司(1)     24.74 
ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 松本国際高 ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高

 7 中村 歩来星(1)     26.21  7 窪田 翔真(3)     25.02 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 飯山高 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中

  山本 迅哉(2)      
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山高

[ 7組] 風速 -0.2

 1 木下 博貴(2)     22.56 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 中京大

 2 中嶋 舜(3)     23.20 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝ 明和県央高

 3 望月 翼(1)     23.35 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 松本国際高

 4 征矢 超(2)     23.88 
ｿﾔ ｺﾕﾙ 伊那中

 5 名取 勇人(3)     24.17 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

 6 細川 賢太郎(2)     25.22 
ﾎｿｶﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南高

  小倉 篤人      
ｵｸﾞﾗ ｱﾂﾋﾄ 群大TF DNS

3  7928

8   250

7   495

5   254

4  2502

6  8090

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   279

4   816 7  7925

1   810

2   803 6   809

5  3150 2   818

8   806 3  7946

7  6456 4  7583

6   828 5   184

3    26 8    27

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7586 8   807

2   820 7  4188

7  7843 3  4187

5  4183 1   161

6  8863 5  7737

8   813 2  1512

3   162 4   251

1   263 6   257

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7642 2  7947

7  8245 1  4185

5  7858 3  7740

6  7945 4  8855

1 10092 8   819

8  8862 7  7587

所属名 記録／備考
4  8049 6   504

2  8867 5  4186

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 木下 博貴(2) 中京大     22.56 (-0.2)   7   1
   2 中嶋 舜(3) 明和県央高     23.20 (-0.2)   7   2
   3 望月 翼(1) 松本国際高     23.35 (-0.2)   7   3
   4 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     23.81 (-0.9)   6   1
   5 征矢 超(2) 伊那中     23.88 (-0.2)   7   4
   6 櫻井 大輝(3) 明和県央高     23.90 (0.0)   4   1
   7 笠原 龍一(2) 明和県央高     23.99 (0.0)   4   2
   8 名取 勇人(3) 富士見中     24.17 (-0.2)   7   5
   9 臼井 伶(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     24.40 (0.0)   4   3
  10 村瀬 雅人 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     24.43 (-0.9)   6   2
  11 和田 響一(3) 飯山高     24.51 (-0.5)   5   1
  12 矢島 武流(3) 清陵附属中     24.56 (-0.9)   6   3
  13 丸山 大翔(3) 岡谷西部中     24.59 (-0.9)   6   4
  14 青木 大知 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     24.67 (-0.5)   5   2
  15 増野 裕斗(1) 明和県央高     24.68 (0.0)   4   4
  15 本山 雄大(2) 飯山高     24.68 (-0.9)   6   5
  17 今井 怜司(1) 飯山高     24.74 (-0.9)   6   6
  18 中嶋 憲一 上伊那郡陸協     24.79 (-0.5)   3   1
  19 小林 碧空(2) 望月AC     24.92 (0.0)   4   5
  20 上柳 凌平 上伊那郡陸協     24.94 (0.0)   4   6
  21 窪田 翔真(3) 富士見中     25.02 (-0.9)   6   7
  22 小林 圭(1) 明和県央高     25.05 (-0.5)   3   2
  23 土屋 秀斗(2) 飯山高     25.06 (-0.5)   5   3
  24 高山 皓也(2) 飯山高     25.14 (0.0)   4   7
  25 傳田 悠人(2) 清陵附属中     25.17 (-0.5)   3   3
  26 細川 賢太郎(2) 岡谷南高     25.22 (-0.2)   7   6
  27 上條 瑞季(3) 丘中     25.25 (-0.5)   5   4
  28 深澤 尚仁(2) 飯山高     25.28 (-0.5)   5   5
  29 曽根原 巧真(2) 松本国際高     25.39 (-0.5)   5   6
  30 岡田 瑞樹(2) 飯山高     25.41 (-0.5)   3   4
  31 伊藤 良真(2) 長峰中     25.51 (-0.5)   3   5
  32 戸枝 篤志(2) 望月AC     25.80 (0.0)   4   8
  33 寺島 恒輔(3) 望月AC     25.85 (-0.5)   3   6
  34 三澤 煌明(2) 岡谷西部中     25.98 (-0.5)   3   7
  35 西野 瑛修(1) 駒ヶ根工高     26.11 (+1.4)   2   1
  36 中村 歩来星(1) 飯山高     26.21 (-0.5)   5   7
  37 小山 翔平(2) 望月AC     26.51 (+1.4)   2   2
  38 小林 蒼明(1) 飯山高     26.60 (+1.4)   2   3
  39 横山 勇磨(2) 岡谷西部中     26.61 (+1.4)   2   4
  40 伊藤 嶺(2) 南箕輪     26.62 (+0.3)   1   1
  41 小口 蒼葉(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     26.86 (+1.4)   2   5
  42 多田 夏音(1) 茅野北部中     27.09 (+1.4)   2   6
  43 芳澤 大樹(3) 清陵附属中     27.49 (+1.4)   2   7
  44 杉井 瑛澄(1) 清陵附属中     27.73 (+0.3)   1   2
  45 紅林 慶(1) 千代田AC     28.27 (+0.3)   1   3
  46 竹内 浩二(2) 清陵附属中     28.38 (+0.3)   1   4
  47 柳澤 孔軌(2) 望月AC     28.73 (+1.4)   2   8
  48 市川 蓮也(2) 長峰中     28.76 (+0.3)   1   5
  49 松枝 智也(3) 清陵附属中     29.83 (+0.3)   1   6
  50 山田 光太朗(1) 岡谷東部中     32.68 (+0.3)   1   7
    小林 歩睦(1) 赤穂中          (+0.3)DNS   1    
    山本 嗣起(1) 飯山高          (-0.5)DNS   3    
    山本 迅哉(2) 飯山高          (-0.5)DNS   5    
    小倉 篤人 群大TF          (-0.2)DNS   7    
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組 順位
  279
  254
 2502
  184
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  251
  257

男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月11日 10:15

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.0

 1 小島 颯斗(4)     16.61  1 松木 湧音(5)     15.32 
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 2 齊藤 響(4)     16.72  2 井出 獅楽(5)     15.43 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 窪田 琉真(6)     17.11  3 諸山 琉生(6)     15.61 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 長田 裕真(5)     19.03  4 松澤 公佑(6)     15.85 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾏｻ 千代田AC ﾅﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC

 5 岡戸 獅門(5)     19.04  5 甘利 悠馬(6)     15.99 
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾏﾘ  ﾕｳﾏ T&F佐久平

 6 樋郡 凌雅(6)     19.05  6 小口 双葉(5)     16.58 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾘｮｳｶﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  遠藤 晄(6)        金子 大輝(5)      
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ｶﾈｺ  ﾀﾞｲｷ 千代田AC

[ 3組] 風速 -0.2

 1 川原 陽貴(6)     12.80 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

 2 海野 颯人(6)     13.19 
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC

 3 栁澤 翔逢(6)     13.68 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 中澤 煌牙(6)     14.72 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平

 5 森山 遥斗(6)     15.30 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC

 6 菊原 煌生(5)     15.96 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   1 川原 陽貴(6) 千代田AC     12.80 (-0.2)   3   1
   2 海野 颯人(6) 千代田AC     13.19 (-0.2)   3   2
   3 栁澤 翔逢(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.68 (-0.2)   3   3
   4 中澤 煌牙(6) T&F佐久平     14.72 (-0.2)   3   4
   5 森山 遥斗(6) 千代田AC     15.30 (-0.2)   3   5
   6 松木 湧音(5) 四賀小     15.32 (+0.0)   2   1
   7 井出 獅楽(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.43 (+0.0)   2   2
   8 諸山 琉生(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.61 (+0.0)   2   3
   9 松澤 公佑(6) 千代田AC     15.85 (+0.0)   2   4
  10 菊原 煌生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.96 (-0.2)   3   6
  11 甘利 悠馬(6) T&F佐久平     15.99 (+0.0)   2   5
  12 小口 双葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.58 (+0.0)   2   6
  13 小島 颯斗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.61 (-0.7)   1   1
  14 齊藤 響(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.72 (-0.7)   1   2
  15 窪田 琉真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.11 (-0.7)   1   3
  16 長田 裕真(5) 千代田AC     19.03 (-0.7)   1   4
  17 岡戸 獅門(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.04 (-0.7)   1   5
  18 樋郡 凌雅(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     19.05 (-0.7)   1   6
    遠藤 晄(6) 諏訪FA          (-0.7)DNS   1    
    金子 大輝(5) 千代田AC          (+0.0)DNS   2    

小学男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6   130 2   105

所属名 記録／備考
2   116 7   137

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3   271 5   196

5    48 8   114

4    92 6    54

7    43 4     5

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   132

8   172 3   191
DNS

7   199

3   190

DNS

8     9

5   198

4   107

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  199
  190
  132
    9
  198
  137
  105

   43
   92
  172
  191

  114
  196
  107
    5
   54
  116
  130
   48
  271



決勝 8月11日 11:00

風速 -2.0

 1 金子 優太(1)     14.50 
ｶﾈｺ ﾕｳﾀ 千代田AC

 2 成川 倭士(1)     15.93 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 3 中澤 拓真(1)     16.01 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 千代田AC

 4 浅井 惺流(1)     16.89 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 千代田AC

 5 市川 志音(1)     17.84 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中

 6 鈴木 瑛翔(1)     19.57 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中

 7 倉田 晃輔(1)     21.76 
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪

 8 齋藤 晃希(1)     21.92 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那中

  伊坂 壮来(1)      
ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部中

決勝 8月11日 10:45

風速 -0.1

 1 諏訪 玲二(1)     17.20 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 岡谷南高

 2 小田切 民朗(1)     20.30 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ 駒ヶ根工高

決勝 8月11日 10:35

風速 -0.8

 1 宮原 有輝(3)     16.60 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中

 2 三澤 優太(2)     18.79 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那中

 3 田中 海大(2)     19.42 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ﾉ井西

 4 牛山 渉(2)     19.49 
ｳｼﾔﾏ ﾜﾀﾙ 永明中

 5 梨子田 壮輝(2)     19.71 
ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ 永明中

 6 尾台 浩都(2)     19.79 
ｵﾀﾞｲ ﾋﾛﾄ 永明中

 7 大澤 奎太(2)     21.21 
ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ 伊那中

  宮澤 宇宙(2)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ 茅野北部中 DNS

3  7804

5  7802

6  8089

8  7832

9  7799

4  8088

2  5840

7  7807

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

記録／備考
5   202

4   505

所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

6  8247

2  7643
DNS

8  8054

4

110mH(1.067m)

9 10099

5 10096

7 10098

1 10097

3  7778

 8092

中学1年男子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月11日 12:00

1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m06
尾畑 元佳 - - - - - - - - - -
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ ALKA - - - o o o - xxx
川原 大希(3) - - - - - - - - - -
ｶﾜﾊﾗ ﾀｲｷ 明和県央高 - xo xo o xxx
柴川 光喜(2) - - - - - - - - - -
ｼﾊﾞｶﾜ ｺｳｷ 明和県央高 - - xo xo xxx
宮原 有輝(3) - - - - - - - o o o
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 xo xxx
野中 大地 - - - - - - - o xo o
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 岡谷南高 xxo xxx
宮坂 志一(2) - - - - - - - o o o
ﾐﾔｻｶ ｼﾝｲﾁ 岡谷東部中 xxx
太田 佳輝(2) - - - - - - o o o xxx
ｵｵﾀ ﾖｼｷ 松本国際高
黒野 敦志(1) - - - o o o xxx
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 松本国際高
三澤 隼人(1) o xo xo xxx
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中
齋藤 晃希(1) o xxo xxx
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那中

決勝 8月11日  9:00

3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10
4m20 4m30 4m40

安部 桂史郎(3) - - - - - - - - - -  4.20
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 - - - - - - - - xo o

o xxx
伊藤 拓也 - - - - - - - - - -  3.90
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - - - - xo xo xo xo xx- x

両角 駿介(3) - - - - - - - - xo -  3.00
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中 xxx

日達 羽流(2) - - - - o o xxx  2.70
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中

湯本 透(2) xxo o xo xxo xo o xxx  2.70
ﾕﾓﾄ ﾄｵﾙ 常盤中

本多 和彦 o o xo o xxx  2.50
ﾎﾝﾀﾞ  ｶｽﾞﾋｺ 前橋陸協

奧 大地(2) - - - xo xxx  2.50
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中

五味 駿太(1) - o o xxx  2.40
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中

宮前 拓海(2) xxo o xxo xxx  2.40
ﾐﾔﾏｴ ﾀｸﾐ 常盤中

千葉 正佳(1) o xxx  2.20
ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 常盤中

小山 吉明 - - - - - - - - - -      NM
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協 xxx

安部 公士郎(3) - - - - - - - - - -      NM
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 岡﨑城西高 - - - - - - - - - -

- - xxx
田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

矢花 涼平(2)      DNS
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 松本国際高

1    68

11  3145

8   185

14  4673

9 4  4885

10 2  4893

7 7  8680

8 3  7898

5 6  4887

6 5   274

3 10  7800

4 9  8687

1 13  7896

2 12    20

2m80 2m90 3m00 3m10
記録 備考

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1m20 1m25 1m30

男子

棒高跳

1m60

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15

2 7   248

5 4   203

10 1  8092

記録 備考

1 10     1  1.90

1m40 1m45 1m50 1m551m35

 1.80

3 9   261  1.80

4 8  7799  1.65

 1.20

8 3  2504  1.40

9 2

 1.65

 7562  1.25

6 6  7635  1.60

7 5  3146  1.55



決勝 (1,2組) 8月11日  8:30

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

鍵山 昂志(1)   4.77  4.87  4.86   4.87             4.87 
ｶｷﾞﾔﾏ ｺｳｼ 千代田AC    0.0  -0.8  -0.8   -0.8                      -0.8
紅林 慶(1)    x   4.60  4.80   4.80             4.80 
ｸﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲ 千代田AC          0.0  +1.1   +1.1                      +1.1
山浦 雅斗(2)   4.77  4.23  3.21   4.77             4.77 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   -1.4   0.0  +0.4   -1.4                      -1.4
名取 陽(2)    x   4.77   x    4.77             4.77 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 永明中         -0.5         -0.5                      -0.5
柳澤 孔軌(2)    x    -   4.69   4.69             4.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC                0.0    0.0                       0.0
両角 薙斗(2)   3.25  4.61   x    4.61             4.61 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ 長峰中    0.0  -0.8         -0.8                      -0.8
藤岡 凌久(1)   4.37  4.47  4.22   4.47             4.47 
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 千代田AC    0.0  -0.1  +0.1   -0.1                      -0.1
青木 駿二(2)   4.41  4.23  4.05   4.41             4.41 
ｱｵｷ ｼｭﾝｼﾞ 常盤中   -0.1  +0.5   0.0   -0.1                      -0.1
向山 恭平(1)   4.27  3.72  4.14   4.27             4.27 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中    0.0  -0.4  +0.5    0.0                       0.0
曽我 佑冶郎(1)   4.25  4.23  4.10   4.25             4.25 
ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南中    0.0  +0.3  +1.3    0.0                       0.0
政宗 俊祐(1)   4.17  4.17   x    4.17             4.17 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝中    0.0   0.0          0.0                       0.0
西沢 颯馬(2)    x   4.10  3.98   4.10             4.10 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中          0.0  +1.0    0.0                       0.0
三澤 優太(2)   3.84   x   4.00   4.00             4.00 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那中    0.0        -0.1   -0.1                      -0.1
市川 優斗(2)    x   3.89   x    3.89             3.89 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ 常盤中          0.0          0.0                       0.0
河口 陽斗(2)    x   3.82   x    3.82             3.82 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝中         -0.2         -0.2                      -0.2
山田 光太朗(1)   3.18   -    -    3.18             3.18 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部中   +0.3               +0.3                      +0.3
市川 志音(1)    x    x    x                   NM
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中                                                   
豊泉 佑介(1)    x    x    x                   NM
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中                                                   
戸枝 篤志(2)    x    -    x                   NM
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC                                                   

[ 2組]
 ３回の
 最高記録

宮島 隆輔(2)   5.87  5.95  6.08   6.08             6.08 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 松本国際高    0.0  +1.3  +0.6   +0.6                      +0.6
春日 伊吹(2)   5.81  5.85  4.93   5.85             5.85 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山高   -0.8   0.0  +0.3    0.0                       0.0
松村 喜道(3)   5.24  5.73   x    5.73             5.73 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    0.0   0.0          0.0                       0.0
小林 碧空(2)   5.71   -   5.57   5.71             5.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   -0.1         0.0   -0.1                      -0.1
寺島 恒輔(3)    x   5.68  5.24   5.68             5.68 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC          0.0  -0.8    0.0                       0.0
矢沢 佑真(3)   5.56  5.58  5.42   5.58             5.58 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中    0.0  +1.2   0.0   +1.2                      +1.2
倉澤 拓弥(1)    x   5.49   x    5.49             5.49 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          0.0          0.0                       0.0
小林 海(1)    x   5.32   x    5.32             5.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 岡谷南高         +0.3         +0.3                      +0.3
五味 慎太郎(2)   5.29   x   4.94   5.29             5.29 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 南箕輪   -0.8        -0.2   -0.8                      -0.8
小平 晋太郎(2)   5.24  5.02  4.94   5.24             5.24 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中   -0.4   0.0   0.0   -0.4                      -0.4
成川 倭士(1)   5.23  5.14  5.19   5.23             5.23 
ﾅﾙｶ ﾜﾜｸｼ 千代田AC    0.0  +0.2  -1.0    0.0                       0.0
桃澤 翼(3)   5.23  5.18  5.16   5.23             5.23 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 中川中   -0.7  +0.5  -0.4   -0.7                      -0.7
工藤 悠叶(3)   5.06  4.93  4.47   5.06             5.06 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 明和県央高   +1.3   0.0  -0.7   +1.3                      +1.3
松澤 友宏(2)   5.00  4.76  4.78   5.00             5.00 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC   +0.6   0.0  -1.3   +0.6                      +0.6
佐々木 琥珀(1)   4.53  4.96  4.62   4.96             4.96 
ｻｻｷ ｺﾊｸ 山梨学院中   -0.2  -0.7  -0.3   -0.7                      -0.7
筒木 順(2)   4.87   x   4.92   4.92             4.92 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ skIpまつもとAC   -0.5         0.0    0.0                       0.0
浅井 惺流(1)   4.80  4.79   x    4.80             4.80 
ｱｻｲ ｾｲﾗ 千代田AC   -0.7  +0.8         -0.7                      -0.7
阪 圭央                            DNS
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ                                                   

男子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 14 10090

2 17 10092

-3-

5 13  4185

-4- -5- -6-

3 10  4184

4 15  7801

6 12  7855

7 16 10091

8 11  4881

9 9  7868

10 7  7777

11 8  6339

1  7778

12 5  8865

13 18  8088

14

15 3  6335

16 6  7642

4  4882

2  7866

19  4188

備考

1 17  3142

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 18   805

12  4183

-4- -5- -6- 記録

8 11   201

3 16  8625

4 14  4187

5

6 13  7929

7 7  6377

9 4  8041

10 5  8860

11 8 10096

12 2  8321

13 9   249

14 10 10394

15    21

15 6   134

16 1  7173

17 3 10097



決勝 (1,2組) 8月11日 10:30

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

竹内 勇椅(6)   3.55  3.69  3.64   3.69             3.69 
ﾀｹｳﾁ  ﾕｳｲ T&F佐久平   +1.6  +0.1  -0.8   +0.1                      +0.1
柳澤 雄飛(4)   3.48  3.51  3.69   3.69             3.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC   +1.7  +0.9  -0.9   -0.9                      -0.9
雨宮 伊吹(5)   3.58  3.48  3.56   3.58             3.58 
ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.2  +0.2  +2.0   -1.2                      -1.2
宮坂 悠(6)    x    x   3.49   3.49             3.49 
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA               -0.7   -0.7                      -0.7
井出 獅楽(5)   3.34  3.25  3.47   3.47             3.47 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.2  +1.1  +1.5   +1.5                      +1.5
楜澤 桜太(5)    x   3.32  3.33   3.33             3.33 
ｸﾙﾐｻﾜ ｵｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +0.1  -0.5   -0.5                      -0.5
鍵山 佳志(3)   3.21  3.32  3.15   3.32             3.32 
ｶｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ 千代田AC    0.0  -0.6  -1.1   -0.6                      -0.6
山浦 英純(4)   3.31   x    x    3.31             3.31 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2               +1.2                      +1.2
櫻井 颯汰(6)    x    x   3.29   3.29             3.29 
ｻｸﾗｲ ｿｳﾀ 望月AC                0.0    0.0                       0.0
清野 兼宥(4)   3.24  3.18   x    3.24             3.24 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC   -1.1  -1.3         -1.1                      -1.1
中村 稀空(5)    x   3.20  3.04   3.20             3.20 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ         -0.7  -3.0   -0.7                      -0.7
赤尾 遙斗(4)    x   3.20  3.02   3.20             3.20 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +1.2  -0.2   +1.2                      +1.2
松澤 登梧(4)   3.05  3.10  3.12   3.12             3.12 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC  +10.7  -3.3  -1.3   -1.3                      -1.3
雨宮 宇希(4)    x   3.12  3.05   3.12             3.12 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.6  -0.4   +1.6                      +1.6
佐藤 徠夢(3)   3.10   x   2.86   3.10             3.10 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.7        +0.7   +1.7                      +1.7
林 結樹(3)   3.03  2.91  2.79   3.03             3.03 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC   -0.4  +0.5  +3.8   -0.4                      -0.4
宮坂 侑暉(3)    x   2.82  3.02   3.02             3.02 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         -0.4  +0.1   +0.1                      +0.1
鈴木 琳汰(3)   2.65  2.30  2.99   2.99             2.99 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +1.1  -1.8  -0.5   -0.5                      -0.5
西村 健(3)   2.81  2.95  2.83   2.95             2.95 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 望月AC   +2.6  +1.0  +1.3   +1.0                      +1.0
長田 裕真(5)   2.94  2.93   x    2.94             2.94 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾏｻ 千代田AC   +0.1  -2.7         +0.1                      +0.1
中嶋 爽(3)    x    x   2.90   2.90             2.90 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               +0.2   +0.2                      +0.2
町田 樹(4)    x   2.82  2.86   2.86             2.86 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +0.7  +0.4   +0.4                      +0.4
大場 陸皇(3)   2.18  2.86  2.79   2.86             2.86 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2  -1.6  -0.8   -1.6                      -1.6
神出 奏和(4)   2.79  2.81  2.78   2.81             2.81 
ｼﾞﾝﾃﾞ ｶﾅﾄ 木祖小   +1.7  +1.2  -0.5   +1.2                      +1.2
河田 紫達(3)   2.70  2.68  2.38   2.70             2.70 
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0  -1.9   0.0    0.0                       0.0
小松 希光(4)   2.66  2.65   x    2.66             2.66 
ｺﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.3  +0.5         -0.3                      -0.3
堀内 昊汰(4)   2.05  2.64  2.59   2.64             2.64 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小   +1.5  -0.4  +0.5   -0.4                      -0.4
柳原 琉良(4)   2.30  2.43  2.55   2.55             2.55 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ  ﾙｲ T&F佐久平   -0.3  +2.5  +0.7   +0.7                      +0.7
古畑 大和(4)    x   2.55   x    2.55             2.55 
ﾌﾙﾊﾀ ﾔﾏﾄ 木祖小         +1.6         +1.6                      +1.6
東海林 悠晴(5)    x   2.22  2.28   2.28             2.28 
ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕｳｾｲ T&F佐久平         -0.3  +1.0   +1.0                      +1.0
楜澤 功大(6)                            DNS
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川小                                                   
甘利 颯士(4)                            DNS
ｱﾏﾘ ｿｳｼ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                                                   
木次 優敢(6)                            DNS
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                                   

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 22     8

2 32   295

-3-

30   105

-4- -5- -6- 記録

8 6   112

3 31    41

4 25   174

5

6 19   129

7 27   192

9 26   298

10 15   288

11 8    74

12 18   121

13 29   197

14 24    42

20 20   271

15 14   110

16 17   296

17

18 11    98

19 16   290

23    47

21 4   122

22 13   123

23 9    61

24 10    19

25 12    44

26 7   115

5   106

27 21    38

28 3    11

29

30 1    10

33   303

2    16

28    64



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

田中 駿埜(6)   4.29  4.56  4.44   4.56             4.56 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ   -2.6  +0.6   0.0   +0.6                      +0.6
宇佐美 隆悟(6)   4.48  4.07  3.73   4.48             4.48 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 望月AC   +1.4  +0.8  +0.2   +1.4                      +1.4
海野 颯人(6)    x   3.17  4.42   4.42             4.42 
ｳﾝﾉ ﾊﾔﾄ 千代田AC         -1.7  -0.3   -0.3                      -0.3
依田 惺那(6)    x    x   4.41   4.41             4.41 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC               -0.5   -0.5                      -0.5
川原 陽貴(6)    x    x   4.37   4.37             4.37 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC               -1.0   -1.0                      -1.0
新井 大誠(6)   3.97  4.29  4.18   4.29             4.29 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ   +0.4  -0.1  -0.5   -0.1                      -0.1
田島 一輝(6)   4.01  3.94  4.15   4.15             4.15 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   +0.4  +0.2  +0.4   +0.4                      +0.4
萩原 汐逢(6)   3.93  3.75  4.12   4.12             4.12 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3  +0.8  -1.4   -1.4                      -1.4
小林 美海(6)   3.82  4.05   x    4.05             4.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC   +0.5  +0.4         +0.4                      +0.4
森山 遥斗(6)   4.01  2.29   x    4.01             4.01 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC    0.0  +0.2          0.0                       0.0
赤尾 悠斗(5)   3.98   x   3.98   3.98             3.98 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3        -1.5   -1.5                      -1.5
山田 悠太郎(6)   3.87  3.77  3.96   3.96             3.96 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ   -0.1  +0.2  +0.1   +0.1                      +0.1
小溝 悠晟(6)   3.71  3.84  3.94   3.94             3.94 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA   +0.3  +0.6  -1.1   -1.1                      -1.1
飯山 想斗(5)    x   3.94  3.76   3.94             3.94 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.1  -1.0   +1.1                      +1.1
清水 稜介(4)   3.79  3.82   x    3.82             3.82 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.4  +0.7         +0.7                      +0.7
中澤 煌牙(6)   3.80  3.59  3.68   3.80             3.80 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平   -0.3  +0.4   0.0   -0.3                      -0.3
松澤 公佑(6)    x   3.71  3.74   3.74             3.74 
ﾅﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC         +0.7   0.0    0.0                       0.0
南澤 侑吾(5)   3.69  3.73  3.72   3.73             3.73 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1  -0.8  -1.6   -0.8                      -0.8
原 昊椰(4)   3.63  3.60  3.48   3.63             3.63 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖小   -0.1  -0.2  -0.1   -0.1                      -0.1
藤森 祐吏(5)   3.63   x    x    3.63             3.63 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA   +0.1               +0.1                      +0.1
清野 侑弘(6)   3.54  3.58  3.49   3.58             3.58 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC   +0.9  +1.1  +1.0   +1.1                      +1.1
栗山 大翔(5)   3.57  3.26  3.35   3.57             3.57 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0  +0.8  +0.5    0.0                       0.0
中嶋 俊樹(6)    x   3.55  3.47   3.55             3.55 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 安曇野かけっこ         +2.3   0.0   +2.3                      +2.3
小池 秀吾(4)   3.27   x   3.46   3.46             3.46 
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平    0.0        +1.9   +1.9                      +1.9
諸山 琉生(6)   3.45  3.11  3.31   3.45             3.45 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2  +0.1  +1.0   +1.2                      +1.2
髙橋 侑悟(4)    x   3.42   x    3.42             3.42 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC         -1.0         -1.0                      -1.0
篠原 翔(6)   3.37  3.35  3.25   3.37             3.37 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ T&F佐久平   +0.6  +0.5   0.0   +0.6                      +0.6
遠藤 大志(6)   3.37  3.00  3.05   3.37             3.37 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平   +0.7  -0.1  -2.1   +0.7                      +0.7
橋詰 蓮平(5)    x   3.17  2.92   3.17             3.17 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         -0.9  +0.6   -0.9                      -0.9
栖村 匠(6)   2.88  3.11  2.98   3.11             3.11 
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝小   +0.1  +1.3  +0.2   +1.3                      +1.3
青木 寛(6)    x    x    x                   NM
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC                                                   
保科 承太郎(6)    x    x    x                   NM
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC                                                   
金子 大輝(5)                            DNS
ｶﾈｺ  ﾀﾞｲｷ 千代田AC                                                   

-5-

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6- 記録 備考-1- -2- -3-

18   128

3 31   190

4 23   284

5 32

1 29   170

2 22   285

  199

-4-

11 19   120

6 20    25

7 25   292

8

9 24   286

10 30   198

12 17    30

13 26   179

14 16    63

15 11   118

16 14     9

17 28   196

23 6    32

18 15   127

19 5    15

20

21 13   289

22 1    49

12   180

24 2     7

25 7   114

26 9   299

27 33   500

28 3     4

29 10   108

21   191

30 4    39

8   291

27   293



決勝 8月11日  8:45

 ３回の
 最高記録

武井 謙汰(2)
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 松商学園高
茂手木 宏至(2)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 飯山高
山田 大輝(2) NM
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 飯山高
川上 大輝(1) NM
ｶﾜｶﾐ ﾀﾞｲｷ 松商学園高

決勝 8月11日  8:45

 ３回の
 最高記録

小林 郁弥(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部中
岩波 裕貴(1)
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｷ 岡谷東部中

決勝 8月11日  8:45

 ３回の
 最高記録

藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
小山 翔平(2)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

       10.70 

    10.98 

2 1  4186    x    x  10.70  10.70    

備考

1 2  7850   9.53 10.66 10.98  10.98       

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

        4.92 

中学男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

     6.95 

2 1  7637   4.63  4.92  4.84   4.92    

備考

1 2  7888   6.59  6.95   x    6.95       

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 2  2492  10.40   x

3   811    x    x

2 1   804    x

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -4-氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  8.81 

   x   10.40          

  8.55  8.81   8.81          

 10.40 

       

   x                  

4  2497    x    x    x           



決勝 8月11日 13:30

 ３回の
 最高記録

奥垣内 崇史(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月11日 13:30

 ３回の
 最高記録

中澤 惇哉(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高
山田 大輝(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 飯山高
武井 謙汰(2)
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 松商学園高
川上 大輝(1) NM
ｶﾜｶﾐ ﾀﾞｲｷ 松商学園高

決勝 8月11日 12:00

 ３回の
 最高記録

伊藤 新(3)
ｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
手塚 嵐太(3)
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東中
倉田 晃輔(1)
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪
岩波 裕貴(1)
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｷ 岡谷東部中

   o   10.06           10.06 

  32.32           32.32    o

5 1  7637    o  10.06

4 2  8054  32.32   o

-6- 記録

3 5  4293    o    o

2 3  7850    x    o

 43.81  43.81           43.81 

  45.23           45.23  45.23

備考

1 4  8641    o    o

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 45.54  45.54           45.54 

-4- -5-

                 

中学男子

          24.91 

1  2497    x    x    x

    27.56 

3 3  2492    o  24.91   x   24.91

2 2   811    o    x  27.56  27.56       

備考

1 4   825    o  32.58   o   32.58       

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

    32.58 

1 3   281    o    x

3 1    23    x    o

2 2    22  36.42

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -4-氏  名 所属名 -1- -2- -3-

   o    o   36.42          

 41.79 

-5- -6- 記録

 20.25  20.25  20.25          

 36.42 

 41.79  41.79          



決勝 8月11日 10:30

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那郡陸協
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月11日 10:30

 ３回の
 最高記録

小沢 生成(2)
ｵｻﾞﾜ ｷﾅﾘ 山梨学院高校
茂手木 宏至(2)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 飯山高
埴原 桜太(1)
ﾊｲﾊﾞﾗ ｵｳﾀ 山梨学院高校
前澤 慧(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲ 飯山高
梨子田 峻(2) NM
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山高

    18.79 

4   808    x    x

          26.51 

4 1   836    o  18.79   o

   x                  

  18.79       

    29.20 

3 3   577    o  26.51   x   26.51

2 2   804    o    x  29.20  29.20       

備考

1 5   588  43.45   x  45.41  45.41       

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

    45.41 

1 4    22  46.40   o

3 3    29    o    x

2 1   160    o

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-5- -6- 記録 備考

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -4-氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 29.69 

   o   46.40          

   o  29.69  29.69          

 46.40 

    21.97 

 26.96  26.96           26.96 

4 2    23    o    o  21.97  21.97       


	表紙
	決勝記録一覧表
	100
	小100
	200
	80H
	100H-110H
	HJ,PV
	LJ
	小LJ
	SP
	DT,JT
	HT

